بررسی لاشه این فضاپیما به حقایق جدید و عجیبی درباره خورشید دست یابند.

هفت سال پس از شکست ماموریت شکار فضاپیما در آسمان و سقوط فضاپیمای جنسیس، دانشمندان موفق شدهاند با بررسی لاشه
این فضاپیما به حقایق جدید و عجیبی درباره خورشید دست یابند.

محمود حاجزمان: در سال 2001 / 1380، ناسا فضاپیمایی به نام جنسیس (به معنای پیدایش) را به سمت خورشید فرستاد تا ذرات
باد خورشیدی را که از این ستاره به بیرون جریان داشتند، جمعآوری کرده و به زمین بیاورد. جنسیس در سال 2004 / 1383، درست
طبق برنامه زمانبندی به زمین بازگشت، اما همه چیز مطابق برنامه پیش نرفت. به دلیل اینکه چتر نجات جنسیس باز نشد، این
فضاپیما با زمین تصادف کرد و محتویات آن در بیابانهای یوتا در ایالات متحده بر روی زمین پخش شد. با گذشت هفت سال از آن
ماجرا، دانشمندان هنوز مشغول جمعآوری این قطعات هستند و با ادامه دادن بررسیهای خود بر روی لاشه این فضاپیما، موفق به